O nosso Centro tem vindo, ao longo dos anos, a investir 

no sentido de melhorar o acolhimento e o bem-estar dos 
nossos associados.

Nesse contexto, o edifício onde funciona a sede da nos-
sa Associação é nossa propriedade cujo investimento ul-
trapassa já a quantia de €111.000,00 (cento e onze mil eu-
ros). É composto de rés-do-chão onde funciona um bar as-
sociativo e 1.º andar com cozinha e salão e outros anexos, 
servindo para acolher arraias, mas também como pousada 

a peregrinos, permitindo um merecido descanso.
Presentemente, executamos actividades muito diversas